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Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2019
i „ , (dále jen „dotace")
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pozdějších předpisů 
(číslo smlouvy SDO/OREG/113/19)

Obecná ustanovení

(3) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ. '

Došlo: Z

zn.

číslo

Příloha:

iUp!sm d° zák0onari29/2ÓooTb0do |a^mhusnese,:lm «• 1°0g018CT.-2U ^dne'il72LÍÍ9'pžjla 
0/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech OzemnTch^SpoM ve''SéSTSsirp^pitó Sátetell 

6 ro2poč,u"'' ue smyslu směrnice Zastupitelstva jihočeského

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

Dskytovatelem dotace podle této smlouvy je: 

eský kraj
inního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

70890650, DIČ CZ70890650 J

"a skladě plné moci Mgr. ,vany

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Hatín

Jindřichův Hradec 1 (okr. Jindřichův Hradec)
l|(J246646

pěná: Jiřím Hándlem, starostou

dále jako „příjemce “

III
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

kotoJ"ěmčina- (Sa^n^akceT'™" PeněŽn‘Ch na rea"2ad mls,ni

Snen uŽít P!,něŽní Prostředky dotace k účelu uvedenému v ČI. III odst 1 této smlouvv 
9 wa e ten o'raev dla-?d«>Ca -V Pr°9ramu ^ Jihočeského k aje v
žádcsBS£ šlo'12292S1ÍhÍ °0eaéh.?, ^ pr° posk>',°''á"' »efc|né flnančnr'podpory
zaaosti evidenční číslo 22923 (dále jen „zadost"). Dotace nesmí být použita k jinému účelu

1

*KUJCP01MMC5S*



4. Dotace je poskytována k užití v období od 1.1. 2019 do 31.12. 2019 v souladu s pravidly a podléhá 
vyúčtování a finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2019. Ukončení akce 
nejpozději 31. 12. 2019 je rovněž konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace v souladu

s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

1 Dotace bude poskytnuta jednorázově formou zálohové platby ve výši 215 000 Kč, a to bezhotovostním 
’ převodem z účtu poskytovatele č. 170320242/0300 na účet příjemce č. 11120251/0100, uvedený

v žádosti (nebo upravený dle sdělení po schválení dotace před uzavřením smlouvy), do 60 dnu 
po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. K platbě nebude zasláno avízo.

2 Příjemce je povinen zařadit dotaci do příjmů pod účelovým znakem poskytovatele neinvestiční dotace 
(účelový znak 710) a sledovat pod tímto účelovým znakem i jednotlivé realizované výdaje jejího užiti.

3 Příjemce je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci akce. 
Dotace ve výši 215 000 Kč činí max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce.

V.
Podmínky užití dotace

1. Příjemce je oprávněn požádat o změnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 
akce. Změna charakteru dotace je prováděna dodatkem smlouvy.

2 Nedílnou součástí této smlouvy je čestné prohlášení, kde příjemce dotace uvede, zdaje či není plátcem 
DPH a zároveň v případě plátce DPH čestně prohlásí, zda může v ráma akce dle jeho aktivit uplatnit 
odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši. Pokud příjemce v době obdržení dotace není plátce 
DPH ale v průběhu čerpání dotace se plátcem DPH stane, je povinen písemně nahlásit správci 
Droqřamu kterým je Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního radu Krajského 
úřadu Jihočeského kraje (dále jen „správce programu"), změnu v plátce DPH. Dále musí sdělit, 
zda při změně v plátce DPH bude moci v rámci akce dle jeho aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu 
či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu s ustanovením § 79 zákona o dani z přidané hodnoty uplatní 
nárok odpočtu daně při registraci. Příjemce je povinen, pokud mu to ustanovení ^ 77 až § 78d zákona 
o dani z přidané hodnoty umožňuje, uplatnit nárok na odpočet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté 
dotace v průběhu 5 let od pořízení, v případě pozemků, staveb, bytů a nebytových prostor v průběhů 
10 let a vrátit poměrnou část dotace, kterou předtím použil na úhradu DPH příslušného majetku 
a která byla způsobilým výdajem akce. DPH, které si příjemce může uplatnit, musí neprodleně vrátit 
poskytovateli dotace na účet č. 170320242/0300 se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci 
obdržel V případě že aktivity v rámci akce nebudou ekonomickými činnostmi, u kterých by si mohl 
Dříiemce (plátce DPH) uplatňovat odpočet DPH na vstupu, nebude mít změna z neplátce v plátce DPH 
žádný vliv na výši dotace, pouze toto písemné oznámení příjemce o změně bude založeno v rámci 
oodkladů o poskytnuté dotaci u správce programu. Jestliže zákon o DPH příjemci umožní při změně 
z neolátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstupu, je vždy povinen informovat poskytovatele 
Droaramu o výši vratký DPH a ze strany poskytovatele na základě této změny v přidělené dotaci bude 
vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen nárok na dotaci o výši DPH, jez si příjemce 
bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu.

3 V Dřípadě že v rámci akce budou zadávány veřejné zakázky, je příjemce povinen postupovat podle 
zákona č 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, v případě, 
že se iedná o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákon vztahuje pouze v obecných zásadách 
je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč bez DPH, které jsou z více nez 50 % 
financované z dotace provést výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém nzem. Nabídky musí byt 
vvžádánv nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněny písemně (napr. e-mailem, faxem), 
ie nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž využít ceníky zverejnené na internetu 
Záznam z výběrového řízení včetně cenových nabídek nebo průzkumů a korespondence musí byt 

uloženy u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány.

4 Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek; v takovém 
případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraji předložit 
a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.
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že 
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2. Vý>

3.

úiS eT^pS^ “geramuaVaZUÍe UCh0''áVa''U,°

užívání a provozován Mm/e^tice"' poř^ené^sn^0^1-P°dm!nky’ které Jsou nezbytné pro řádné 

Jihočeského kraje. Majetek který bude Dořízen cfn^6-"71 í?06 Z Programu obnovy venkova 
venkova Jihočeského kraje,’ nesmíphtomce p0 doTu^T^P°SkytnUté Z Pr°gramu obnovy 

právnickou nebo fyzickou osobu nebo jiným zoůsoíím nmfU d P°dan',VyuCt0vání převést na jinou 
.ej jako předmět zástavy, zatížit věcným břemene^ volné nakladaní s ním (tzn. poskytnout

udržitelnost efektů realizované akce v období 3 let ndLá °U S-?en °U apod.). Příjemce garantuje 
(e udržitelnost realizované akce sniena na 2 roky P vyúčtovaní, v případě dotačního titulu 3

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

nů po obdržení doticeP(bylaTakc^'dokončeni ofed^bín P° í0"06"' akce’ případně do 30 

iebo na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského^*^zepin? d?tace) správci programu poštou 

;chránek-ISDS vyúčtování poskvtnutédntar« n° u připadne pres lnformační systém datových 2. 2019 v sou lad u^s pSS^^ 12- 2019 a déle (nejpozději 31

ošty nebo podatelny krajského úřadu či datum H°PfJP,0zdejl do.15-12020 (rozhoduje razítko 
hočeského kraje). Vyúčtování podá příjemce ni wnlnřném fd° df°V ?, Schranky Krajského úřadu 

rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2019- (přilehá Č4

poskytovateli nevyčerpanou čSástkuy neicozděiiy do0'30 T stanoven'' ůčel' Je povinen vrátit 
oezhotovostním převodem na účet poskytovatelé č 170320242/0300 foto6"', vyůčl°vánr d°tace 

povinnosti finančního vypořádání s poskytovatelenťzaYalendáteírok.^ ^ ” ned0,ýká

... . , Vil.
ypoveď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

'po'Sen6 teSíouw naS neS d z d£,vodů na slí?"é P"Jemce. a to zejména v připadá, 

tací nebo její část odeimout Tau ýJde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje
údaje, které mu sdělj přl^emoe^fkteré rněIyUvliténa'6ozhodnut6 o poskytmjtí datace,'jsounep^aífdhte.

4.

>o věd ní Ihúta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

fcŽSS^r^^eČn0StÍVktertjej Prokazatelně vedly k výpovědi 

povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů ort3J|e{' castl’ pokud JIZ by|a poskytnuta. příjemce je 
uvedený ve výpovědi. Pokud dotace j^ště^nebvla Dř^edpnana™ - Stm °Uvy na účet poskytovatele 
smjouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout. UC8t pnjemce’ prestoze by|a uzavřena

tro^yltnůžef^přijemcevyzvárfkproveden^fnatř^k' d°'aC6' na zák“ p™edené

■ Jšil méně závažnou podmínku u které ie stanovena n?praye zjlštěného pochybení tehdy, jestliže 
inovení. V rozsahu, v jakém příiemS ".? ■ snizeného odyodu dle odst. 5 tohoto

:počtové kázně. P P reni k naPravě, platí, že nedošlo k porušení

V pří 
kon|t 

por
usté
roz

5. Nižší 
v tě<p

a)

b)
c)

d)

e)

SCdePchC:hyben'P" čerPán' d°taCe 3 neSplnĚnl <**"""<* veřejnoprávní smlouvy je stanoven

SplS nSSS^SéS"'0" Ůk0"ů J** povaha umořuje

za npHnH°r^nn'feCh požadova"ých podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace

neplatí, pokud' příjemce píokáže3^^ nedlí' 3 ZfVěrečné zprávy až do vyše 5% z dotace; toto 

za nedodržení případně nastavených kritéri/notl ®rm,m^došl° z reálných a objektivních důvodů, 
k naplněným kritériím, P y nu*e do ace “ poměrná část celkové podpory

za porušení zákona o veřejných zakázkách:
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1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakazky 
o dělení Dředmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky
4 nezveřejnění veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakazky ("aPř.

' nezveřejnění smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kc

5. nféně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky 

(např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

f) za porušeni povinnosti uvedené v ČI. V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušeni zákona o veřejnýoh zakázkách se nesCitaji, ale kráceni uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce.

v nřínadě kdv není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
Dříiemce6^ vrácen? dotace6nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost která souvis, 
s úSem na Sý byly peněžil prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku 

7a které bvla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat k provedeni opatřeni k nápravě a ne 
mJžné uložit snížený odvod. V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její část, platí, ze nedošlo

k porušení rozpočtové kázně.

V oříoadě že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
wácení nesph! vjemu stanovené náhradní lhůté, bude považována nečinnost příjemce 

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

Porušení iiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanovení 
' a v případě že porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude povazováno 

za Dorušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši neopravneneho použiti dotac 
a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denne ve vztahu

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

Pokud doide v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byla 
dotace poskytnuta (včetně změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příjemce), je příjemce 

povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištěni změny.

Příjemce bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna na úřední desce způsobem umožňujícím 
dálkový nřístuD Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, ktere tvoři predmet jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona é. 89/2012 Sb., obíanský zákoník, ve zněm pozdéjsich

předpisů.

Dříiomrp cP 7avazuie zajistit ve vlastní režii informování veřejnosti o tom, že akce byla podpořena 
peněžními prostředky Jihočeského kraje a informovat poskytovatele o konám akce (napr. zaslamm

pozvánky).

. R/íje/nce se zavazuje zajisti, um,stání znaku
^'rnzmSva sXmm L^^n^aToždélen, marketinpu a ceslovnůio niobu 

příjemce Konzu iuv přitom bude postupovat v souladu se směrnici c. SM/40/RK
!5rajs ,e iPdnntného vizuálního stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která

i^^^vcz/H^ravidia směrnice zasadýjjm. Tálo zvefejnéna verze

směrnice se považuje za součást této smlouvy.

i. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zdaje tato smlouva dodržována.
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7.

oso,bám provést kdyko11 <j»*«•»■
a zpřístupnit na požádání veškeré dokladv^in/Sit i K ’ yCe ne pouzitl penězních prostředků
ujednáním nejsou dotčena ani omezenaVáva SrainTrh'??' ak<?e a.s plněním této smlouvy. Tímto
republiky. P a kontr°lnich a finančních organu státní správy České

1. Smlouva
obdrží

[(Odepsaných P(Sma ^mluvnírr? stranam^Upfesněn? * P'SeHmn/ch číslovaných dodatků,

bankovního účtu, kontaktní Soba nfcf “fneny UdajŮ (zejména adresa’ číslo
íetrvá na uzavření dodatku ke smlouvě. P Sd6' poskytovateh dotace, pokud tento

3. V

5. Na
a

6. Tó

V Češ;

IX.
Závěrečná ujednání

1 ŠTVe"a Ve 2 S,ejnoPisech mal'<='<* PO^hu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

KS?se ^ Pravidel
měrnice Jihočeského kraje č SM/107/7K 7ócarf’ obe„cne zavaznych předpisu a podpůrně rovněž

(odpory, která je dostuSá^ nahtín7/W°^Ske£oíkraje př° posky*°vání vefejné finanfinf
:i/eřejnéná směrnice jakoS žádos o'ST,í°cesky cz/88/pravidla_smernice_zasady.htm. Tato
(rohlašuie že ie mu obsah tS?*, poskytnutl dotace sa považují za součást této smlouvy Příjemce
bsS é jasný a'J;2dnoíivS? ZáS8d ?ro ****»*"> «*** "haněniSS

UrC"a- P°kUd •*»* ro2P“ •"*£»

4 n.SSnbr,anuVSSámv;uP«S^ -lizaci ** ***

rek, je poskytovatel oprávněn vvlouřit v ná<=i.V - ^_P®nažnich prostředku za uplynulý kalendářnífcSS:P°Sk~Připad"é P^výhěru ž^dostfurčených k^“eS

rátnfvú7e“s^^^^^^^^

to smlouva nabýva platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

kých Budějovicích dne......OT v.................... dne

příjemce

OBEC HATÍN

377 01
JINDŘ|CHÚV HRADEC
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Oprava místní komunikace Jemčina“ čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši..
Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetne DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

jsme1:

□ plátci DPH neplátci DPH

■ Příjemce dotace
razítko a podpis starosty

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


